АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013.

      № 686

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.04.2012. № 421

Во исполнение Областного закона от 22.07.2003. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2012. № 421 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства и Перечня земельных участков для однократного, бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающим с ними, для индивидуального жилищного строительства» изменения согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города

от 07.06.2013. № 686
Изменения,
вносимые в постановление Администрации города от 28.04.2012. № 421
«Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства и Перечня земельных участков для однократного, бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающим с ними, для индивидуального жилищного строительства»

1. В приложении № 1:

1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.13¹ следующего содержания:

«2.13¹. В случае смерти родителя (усыновителя, опекуна, попечителя), поставленного на учет в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, за другим членом многодетной семьи сохраняется тот же порядковый номер, ранее присвоенный при постановке на учет гражданина для предоставления земельного участка в указанных целях.

Соответствующая замена осуществляется на основании распоряжения Комитета по заявлению супруги(-а) умершего(-ей) с приложением копий следующих документов с предъявлением их подлинников или только заверенных в соответствии с законодательством РФ копий следующих документов:

свидетельства о смерти;

свидетельства о браке (в случае его отсутствия в материалах).»

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам                                                                                   Е.И.Туркатова